
２０１５年７月１日  

  

お客様各位  

  

東レＡＣＳ株式会社 

営業部 

  

 CREACOMPO をご利用のお客様へ（ご連絡とご提案） 

  

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、 CREACOMPO はアパレルＣＡＤとして長年皆様にご愛顧いただいてまいりまし

た。また、弊社は Windows 対応のソフトウェアとして 15 年以上にわたり開発、サポート

を続けてまいりました。しかしながら、昨今の急速な技術革新の中、動作環境は限界にな

ってきました。そこで、大変恐縮ではございますが、  

 

 CREACOMPO の Windows 8 対応は見送らせていただく 

 

こととなりました。  

なお、不具合修正などのメンテナンスに関して、 Windows 7 までの既存対応済みＯＳ

では引き続き対応させていただきます。 CREACOMPO をご利用いただいているお客様にお

かれましては、後継ソフトとなります、 

 

 CREACOMPOⅡ へのアップグレード 

 

をご検討いただくことを提案申し上げます。 

本件に関するご質問や相談は、下記のお問い合わせ先または、担当営業へ連絡をいただ

きますようお願い申し上げます。 

敬具  

  

（本件に関する問い合わせ先） 

営業部 東京サポートグループ 電話：０３－６３２７－７００２ 

営業部 大阪サポートグループ 電話：０６－６２５３－５９０１ 

 
* Windows は、米国 Microsoft Corporation の、米国およびその他の国における登録商標です。  

* CREACOMPO は、東レ ACS の、日本およびその他の国における登録商標です。 

 


